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(Förta fr L) Goda specerivärden för den sparsamma 
husmodern.

Nö. 1 Mejerismör — i 14 Ib. askar — Spec. varde
pr Ib.............

Möra Smörskorpor 
ket — per paket 

Blue Ribbon Persikor — delvis skalade — pr 2 Ib. 
paket

No. 77 Äkta Santos kaffe — Färskt rostat dagligen 
i egen lokal — pr Ib. 40c eller 3 lbs. for . .$1.00 

Roval Crown Soap — Speciella värden — 23 bitar
$1.00

British Columbia Pink Lax — 1 Ib. kanna, pr kanna 
20c eller 6 för.............................................. 9gc

MN STORA
Möjttr ir meilenM. att

ibi.*»! 1st
C

VAR 
REALISATION

drt n dens avterrårrade tnedUmmir vecka:
Vad är bästa provet på

■andom?

trk* torde UlU den egentliga lanebor 
den I deaaa rtiretae 57c

Bakade av mjölk i 10 oz. pa-MÅNGA av åro kaiike allt för

40cSe•un ett elItid peka på So» 
jet Ryselaad ock eeee a och eå eko
te rt p6re DM tlnnee rtl knappast 

Myser

WILLIAM S. HART

“THE "TESTING 
BLOCK”

BÖRJAR 55ctillit Ull <%b 
och 4erubesböras för boésjerikt L0RDAG 16d‘APRIL 1921lodand«■ mån ån undertecknad, men

han år därför lrke blind för au. når 
det k< till taktiken, måste varje 
landa arbetande befolkning välja aln 
•«en taktik vid makten* erövrande 
Detta

kL 9 L

Detta kommer att bli den största och bästa re
alisation, jag någonsin hållit. Se efter mina pri
ser i dagtidningarna.

för
fram hålles | ett “öppet brev till 

kamrat ®Le*in" av Herman Gorter 1 
"Workera Dreadnought"' I Kngland. I 
detta brev framhållen bl. a., att Ryss- 
iaad hade ett industriellt proletariat 

I på sju eller åtta miljoner människor 
I De fattiga jordbrukarna <bro cirka 25 
I miljoner
deaaa fattiga Jordbrukare jorden, vän 
de de sig till bolsjevikerea. vilka* 

I 1 rafttga stöd de sedan varit, förutan 
% liket stöd eovjetfäldet aldrig kunfiat 
existera. I västra Europa och på den 
amerikanska kontinenten a ro förhål
landena betydligt skilda från de för
hållanden. som rådde | Ryssland X- 
• an om jordbrukarna dar leva under 
h-klagllga forhållanden, aro de dock 
i< ke så förfärliga som de voro 1 Ryss
land. I övriga västeuropeisks länder 
och i Amerika besitter Jordbrukaren 
åtminstone Iltet jord Han har täm
ligen goda transportfacillteter. och 
usaa tider kan han sälja sina produk
ter till tämligen hoga pri*, 
fall år han Istånd att livnära sig av 
det. han producerar De eländiga rys
ka förhållandena gjorde, att de fattiga 
jordbrukarna hade ett revolutionärt 
politiskt program och voro revolutio
närt organiserade Så är ingalunda 
forhållandet i andra länder Dår är 
lantbrukaren ofta mera konservativt 
lagd. och hans utveckling och upp
fostran till radikalism och revolutio
nära Idéer går ganska långsamt.

Det är sannolikt dylika synpunkter, 
de ledande inom N. P. L. tagit fasta 
oå. De ha aett och de forstå. att den 
stora massan av canadensiska farma
na Icke åro mogna för ett revolutio
närt program. De veta. att det tager 
sin tid att fostra dem därtill. Därför 

a de tvingats in på den för en socia
list aå motbjudande reformistiska vå
gen såsom den 1 detta ögonblick enda 
framkomliga bland Caoadas farmare. 
Naturlfgen finnes det en.del farmare.

redan bu åro mottagliga för de 
revolutionära Idéerna men dessa åro 

minoritet. Denna minoritets upp
gift bor det emellertid vara att pro
pagera bland *ina farmarbröder sov ia- 
ismen* och revolutionens Idéer.

Hela nästa vecka:

1 A. F. HIGGINS C0„ LTD.
Högsta kvalitet i specerier. Moderata priser. 

Direkt tel.: N 738.1MAX STE1MANNår Kerensky lrke gav

Winnipve 600 Main Street.

Vza* V4 / ymä
Butiker: 658 Main St, hörnet av Man & Henry. 

Wmnipeg.

B
Denna vecka:

Nya möbler WILLIAM RUSSELL
värsta iT$

CHALLENGE OF THE LAW”.(<
Nu är tiden att förnya edra möbler. Priserna äro 

lägre än de varit pä åratal. Kom och se över vårt la
ger. Vi ge er gäna kvotering på priser. Om ni ej kan 
be-ila Vontant, förklara vi med glädje vår ackomoda- 
tionsplan.

MR. GEORGE ARLISS
Samt Harold Lloyds sista komedi

“NUMBER, PLEASE?”uTHE DEVILyy
Er diianette av solid malt ek. överdragen med bästa 
kvalitet leathervtte. komplett med filtmadrass .$75.00 Mi känner hans

skrattande ögonkast

Han är en fin socie- 
tetsfjäsker. Hans ö- 
gon bränna som syra. 
HansXord smälta som

Sängkammarby råer med e. paneling, stor och fin spe-

Ej i morgon eller nästa vecka utan i dag

•w A-V

‘s#v * - • «

geL 3 lådor
Tjocka revers i hle ylle mattor; ustorlek 27x54 speci. 
ellt ... .... $ 4.85 GÖR DET NU, är en allmän 

och accepterad maxim i af- 
. färsvärlden och de, som ej ob- 
P servera det, lämnas snart ef- 
j ter i tävlingen. Tiden att ha 
' edra tänder omsedda är NU ej 

_ senare. Varje dags försum
melse förstorar bekymret. Tandröta en gång börjad upp
hör ej förrän hejdad av tandläkarkonst. Och en ruttnad 
tand sprider sin ruttenhet till de andra.

BESÖK MIG GENAST.

• -Ta
JZN

eld.

FURN1TURE EXCHANGE Han fascinerar er. 
Han fångar er. Han 
haller er bunden.

Mr. George Aliss 
kommer “The Devil” 
att leva pä ert minnes 
spegel.

Påstås av var och en 
vara det tysta dramats 
största success.

afca
*LTD.

“Complete Home Furnishers" 
e 127 Prin-iv*$t„ nära William A ve Winnipeg. 

öppet till kl. 10 lördag kvällar. M i
DR. C. C. JEFFREYw ILKA anmärkningar, wim än från 

aociallatiakt håll kunna rikta* 
xn rörelser aom deaaa. så får man al
drig förgäta, att de fostra stora hit 
till* doclla element till solidaritet och 
klaaskänala. Huru onyttig och värde
lös än politiska och kommunala val 
kunna synas, betraktade ur socialis
tisk synpunkt, får man aldrig förgä
ta, att varje sådan aktion, vare eig 
den aker från arbetare eller farmare. 
samlar stora massor I gemensam hand
ling. driver dem UU maasaktlon Och 
varje dylik rörelse ir ett ateg framåt 

Man får icke heller

X -DEN OMSORGSFULLE TANDLÄKAREN" 

Hörnet I-ogan & Main, Winnipeg. 
Ingång från l-ogan A ve.Föreställningar:

10:45 f. m. — 12:55, 3:05 
e. m. — 5:15, 7:25 e. m. 

— 9:35.

i
-XK-b«

Priser:
25cMatineer ..

Kvällar ....
Krigsskatt inberäknad.

30c

grund av pjäsens hög* pris. 
Priserna några oents högre på

I klasskampen 
glömma, vilket ov&rdellgt propaganda
medel. det; ligger 1 arbetar och far 
marrepreséntantens uppträdande i vå- 
re parlament. Även om de äskade re
formerna anses onyttiga, så länge ka
pitalismen härskar och regerar, så 
bli de ansträngningai, aom 1 val ned-

fefFCRTHISte
8qokF

iAjodav /
ii»

lagga*. Ingalunda förgäves, om man 
betänker den stora nyttan av mass- 
iktlon och propaganda. * -VV. * oBDAN Grain Growers i Saskat

chewan sitta med armarna I 
kors infor det kommande provinsva- 
’et i sommar och desa ledare under- 
- rödja det liberala partiet, vid vilket 
de äro ftujffrföa med händer och fotte-, 
rustar sig N. P. L. med all makt till 

| kamp. Organisationsarbetet bedrives 
ined forcerad kraft, och kandidater 
ha redan blivit uppställda i flere val
kretsar Huruvida alla desaa ärr» vär- 

1 dtga. återstår att se. Det liberala 
j partiet ligger naturligen Icke heller
• på latsidan, medan det åter är myc
ket tyst om det konservativa. Om 
Icke alla tecken alå fel, torde det 
stora flertalet av provinsens farmare 
vara leda rid de gamla politiska par
tierna. torde de ha insett, att dessa 
gå kapitalismens rågar Martlurege-

I ringen har vågte och befunnits fpr j 

lätt. Och ännu lättare blir der sä-: 
| xerligen. då del blir allmänt bekant, 

att den 1 valkampanjen lägger huvud
* läten vid frågan om goda landsvägar . 

■ Det vill en god portion optimism tUl
att tro. att politiska val 1 nådens år 
1S21 kunna vinnas i våstra C anad» 
på ett dylikt program.
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■ GASOLIN MASKINER TILL 
LAGA PRISER.

Priser p& EATON Imperial 
1 Casolme Service Engine» har be- 
j tydligt sänkts för denna aårong 

som en blick över sidorna 3K8 
' och 390 av vår vår- och sommar- 

katalog visar Samma, aterling 
kvalitet blhehålles som vanligt 
Eaton maskiner kan inan lita P&

! att de ge full kraft alla tider 
och under de mest »vari?, förhål
landen till mlntinumkostnad av 
underhåll.

U Härnedan Illustrera vi en av 
| de bekvämast^ storlekarna 

1 Vk H P. — tor genoiusnittufar 
idag. Den sköter om varje- 

j handa arbeten som vanligen ta
ga upp värdefull tid och opera • 
tlonen är så enkel, att en kvinna 
eller gosse kan sköta den. Fullt 
beskriven pé sidan 3W> i vår sto
ra katalog, av vilket ett exem
plar sändes på begäran 
Timmerpriusr aro lagre. Be gar 

kvotering på ert material.

Tandläkare Specialist TEETH i 
WITHOUT 

PLATES
Lagsta möjliga priser för hög

sta grad Itetjåning. Allt arbete 
absolut garanterat emot brist
fälligt material eller arbete VI 
påstå oss ej vara ofelbara, men 
vi göra det näst bås ta — “make 
gixid ' varje bit ar arbete, som 
ej är tillfredsställande.
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Till svenskarna i Canada!

iÖPPET KVÄLLAR TAG EJ MISTE OM PLATSEN. il:Det ir ett. 
Det år ett veckert

“Ordet råe nårnnde»
underbett ord. 
ord. Man ömkar »i* otu* ö»er de» — 

taga . la aer har Ty rtaattyoii1 
ayuea rara det. aom meet fbrtjurar 
llTOt.”

->

långa Ud. 'aå att aåga. -tagit borga Co. oek Forum Publiahing Co 
ork lidit- Når "jag ert.rade mig det Ud Mae jag åmuar Icke göra eå 

,!ta rtaate jag att oraaaåmada artikel Ja# tror att mr B. lidit nog under de 
Så skriver red. N. F soe Brown j rar eUrlveu ar mig och att den ilsta veckorna, ock att möjligen den

Fornmapalteo I 8. C. T fur den . m rtirta# mot mr B. utan att låza han låri under denna tid år en
dennes. Och oå fortaåtter han långre J ver^it.heten ear skriven a» mr aom kommer att bllea honom till gagn 
fram I ila artikel: -Ock aå kanake ^ gmtr ock aytta 1 framtiden. Jag tror åveo

Huru tiderna åndraa! Horn da aom •“ J«« 
vån ner. vån

C
/V' '

{
denna

i

udag flnaer man eig besviken på hana egna akrivelaeren
en bitter smak 
tIU hålet Icke osa alltid påråknat 

; der en ryggen

dem. Och då får ordet 
i munnen. Och anan

(-Förarn-spalten" och “TIU den aven- _V>
ska aUmånheten"). att han lnaer det

rr;ionyttiga, det löjliga I-ner tala mr Browna artikel, varsdeaaa rader trodde framgå ,ae loch personligheter sådanNår jag låste
jag först att de »om skrivs* ar mig
.jål» Och att jag hade skrivit dem Jes åm na da Icke dalta 

f r ungefår två år nedan. Ock. vidare, 
red. Brosa

hans erfarenhet. Så långt, aå mycket
fortgått I Förarn änder hela desapredl

karriår Och för denna oreak åmaar 
jag Icke lasta honom ånne tyngre, 
otaa hållre aöka låt ta hana börda.

^x.1 likhet med mr B. fSrrånnr jag 
del nr ".■Is .—.'..■‘m a. .11 M i re. '*'*-** ""

“ ‘ —äJrS Ss sLVtrrs, s
långre ned 1 dyn 

rodna år. ms når han gjort

hustru och familj (jagMr B. har 
k So aer Icke 
har. enligt sitt eget påstående, eller 
sia egen behånnelee. gjort sig skyldig 

(förtåt, kanake ordet

ar att
tre åren *T. EATON C°™

CANADA
Vtålta mig I orått deger. fastås kan t.

------mina landa åa han
IV» •ffl

alltM retat båttre.
1 Canada att jag iakttag* 

tystnad Att jag «
WINNIPEGarfuU

Brown * Imad- tFerta å såd S )

*

Tre dagar börjande måndag
na stu t erlut:
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Vad är del som komm«*r en 

Bång for var kvinna? Kärlek, 
äktenskap, längtan efter barn? 
Ett atort avgörande? Uppoff
ring av osjälviskhet? Ni «kall 
veta. då ni ser Dorothy Phllllpe 
i detta mäktiga drama om en 
kvinnas ambition 
telee. I vilken en flickas sanna 
hjärta reser alg ovan kötteta 
frestelser och 1 vilken hon vin
ner ett utmärkt pris. Spelas nu.

en beråt-

Tre dagar börjande tomdag 
Banta vecka:

tsoocn
REWAI?D!
SO* VHt OWTXAI
WXDovAUVEJ

;

Hatad och jagad av 
tusenden Likväl hån 

åa hana 
eget band hana ansikte. 
Tillä förräderi brakte 
honom hans största å- 
ven tyr — en god kvin
nas kårlek 

Se honom Black
Dssrtag. plundra att

vak-tåg — undfly ali 
tarv — hoppa M fot 
Ma en khpps — upp

såste — jags at ett

dan - bekåmpa 
förrådare tUl döda — 
•låsgs bort sts frihet 
mr att rådda ala Bon

asEn
kam Ny.

/
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X

Wm.S.
HART
THETOUl

GATE'

Sitljui Fyra Jvcmka xuada-1 jdnmgcn Winiiyeg, Man., lornuo^r-i den 14 April, 1921.

EDERT TILLFÄLLE I LIVET.
VI ha några få aktier till salu 1 ett lokalt bolag1 som producerar 

en artikel för 78 cents, vilken nu säljes för $6.45. Om ni önskar kom 

ma med om dettu skriv till J. CRICHTON A CO., 307 Scott Block. 

Winnipeg. Fullständiga upplysningar och referenser ges på begäran

QUEBEC 
SHOE STORE
Vi önska härmed meddela att Quebec Shoe Store 

fortfarande är beläget i Bon Accord Block i hörnet 
av Main & Logan St. men under

Helt Ny Ledning
Vi ha ett komplett lager av de bästa fabrikater i 

skodon för herrar, damer och barn — Alla skodon ga
ranteras — Rejäl behandling — Se efter våra annon
ser i dagtidningarna.

Stor realisation om lördag.

QUEBEC SHOE STORE
BON ACCORD BLOCK 

639 Main Street. Winnipeg.

$TARLAN[)
63* Mala SI.

Ti-t
R

DrKAROLD ojbffrey
DENTIST

i 2°5^&s?ER_i
A7487PHONE
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